
Tarih Saat Ders Sınıf  Derslik 
17.03.2025 12:00 Kariyer Planlama YBS-1 405 
17.03.2025 13:00 Algoritma ve 

Programlama II 
YBS-1  404-405 

18.03.2025 12:00 Ekonomi YBS-1 404-405 
20.03.2025 11:00 Genel İşletme YBS-1 405 
21.03.2025 11:00 İleri Office 

Uygulamaları 
YBS-1 404-405 

24.03.2025 12:00 Genel Muhasebe YBS-1 405 
25.03.2025 16:00 Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 
YBS-1 Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
25.03.2025 16:00 Türk Dili II YBS-1 Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
 

Tarih Saat Ders Sınıf  Derslik 
17.03.2025 15:00 İnsan Kaynakları Bilgi 

Sistemleri 
YBS-2 (NÖ) 405 

18.03.2025 13:00 Yönetim Bilimi YBS-2 (NÖ) 401-405 
19.03.2025 12:00 Kurumsal Kaynak 

Planlama 
YBS-2 (NÖ) 405 

20.03.2025 10:00 Bilişim Hukuku YBS-2 (NÖ) 414 
20.03.2025 12:00 Yönetim Sanatı YBS-2 (NÖ) 405 
20.03.2025 15:00 Mesleki Yabancı Dil II YBS-2 (NÖ) 405 
21.03.2025 14:00 Halkla İlişkiler ve İletişim YBS-2 (NÖ) 405 
21.03.2025 16:00 Veri Tabanı Yönetim 

Sistemleri 
YBS-2 (NÖ) 401-405 

25.03.2025 16:00 Yabancı Dil II YBS-2 (NÖ) Derslik listesi için 
duyuruyu takip ediniz 

26.03.2025 12:00 Görsel Programlama YBS-2 (NÖ) 402-405 
27.03.2025 16:00 Eğitim Psikolojisi YBS-2 (NÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
27.03.2025 16:00 Öğretim Teknolojileri YBS-2 (NÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
 

Tarih Saat Ders Sınıf  Derslik 

17.03.2025 15:00 İnsan Kaynakları Bilgi 
Sistemleri 

YBS-2 (İÖ) 405 

18.03.2025 13:00 Yönetim Bilimi YBS-2 (İÖ) 401-405 
19.03.2025 12:00 Kurumsal Kaynak 

Planlama 
YBS-2 (İÖ) 405 

20.03.2025 12:00 Yönetim Sanatı YBS-2 (İÖ) 405 
20.03.2025 15:00 Mesleki Yabancı Dil II YBS-2 (İÖ) 405 
21.03.2025 14:00 Halkla İlişkiler ve İletişim YBS-2 (İÖ) 405 
21.03.2025 16:00 Veri Tabanı Yönetim 

Sistemleri 
YBS-2 (İÖ) 401-405 

25.03.2025 16:00 Yabancı Dil II YBS-2 (İÖ) Derslik listesi için 
duyuruyu takip ediniz 

26.03.2025 12:00 Görsel Programlama YBS-2 (İÖ) 402-405 
27.03.2025 16:00 Eğitim Psikolojisi YBS-2 (İÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
27.03.2025 16:00 Öğretim Teknolojileri YBS-2 (İÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
 

 

 

 



Tarih Saat Ders Sınıf  Derslik 
17.03.2025 16:00 Teknoloji Yönetimi YBS-3 (NÖ) 404-405 
18.03.2025 11:00 Oyun Tasarımı ve 

Programlama 
YBS-3 (NÖ) 405 

18.03.2025 14:00 Animasyon Tasarımı YBS-3 (NÖ) 405 
19.03.2025 11:00 Kurumsal Bilgi Yönetimi YBS-3 (NÖ) 404-405 
19.03.2025 13:00 Özel Öğretim Yöntemleri YBS-3 (NÖ) 205 
20.03.2025 14:00 Girişimcilik Kültürü YBS-3 (NÖ) 404-405 
20.03.2025 16:00 Pazarlama Araştırmaları YBS-3 (NÖ) 404-405 
21.03.2025 10:00 İstatistik II YBS-3 (NÖ) 404-405 
21.03.2025 15:00 Dijital Medya Pazarlaması YBS-3 (NÖ) 404-405 
25.03.2025 12:00 Web Programlama YBS-3 (NÖ) 404-405 
26.03.2025 16:00 Eleştirel Düşünme YBS-3 (NÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
27.03.2025 16:00 Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 
YBS-3 (NÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
 

 

Tarih Saat Ders Sınıf  Derslik 
17.03.2025 16:00 Teknoloji Yönetimi YBS-3 (İÖ) 404-405 
18.03.2025 11:00 Oyun Tasarımı ve 

Programlama 
YBS-3 (İÖ) 405 

18.03.2025 14:00 Animasyon Tasarımı YBS-3 (İÖ) 405 
19.03.2025 11:00 Kurumsal Bilgi Yönetimi YBS-3 (İÖ) 404-405 
19.03.2025 13:00 Özel Öğretim Yöntemleri YBS-3 (İÖ) 205 
20.03.2025 13:00 Stratejik Pazarlama 

Yönetimi 
YBS-3 (İÖ) 414 

20.03.2025 14:00 Girişimcilik Kültürü YBS-3 (İÖ) 404-405 
20.03.2025 16:00 Pazarlama Araştırmaları YBS-3 (İÖ) 404-405 
21.03.2025 10:00 İstatistik II YBS-3 (İÖ) 404-405 
21.03.2025 15:00 Dijital Medya 

Pazarlaması 
YBS-3 (İÖ) 404-405 

25.03.2025 12:00 Web Programlama YBS-3 (İÖ) 404-405 
26.03.2025 16:00 Eleştirel Düşünme YBS-3 (İÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
27.03.2025 16:00 Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 
YBS-3 (İÖ) Derslik listesi için 

duyuruyu takip ediniz 
 


